
福岡空港16Ｌ-ＧＳ/Ｔ-ＤＭＥ装置設置工事外1
件工事
令和5年6月16日～令和6年3月15日
電気通信工事

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前3-1-41

令和5年6月15日
（株）ＳＹＳＫＥＮ
熊本県熊本市中央区萩原町14-45

3330001003635 一般競争入札（Ⅰ型・施工体制） 70,389,848円 67,100,000円 95.3%

福岡空港ケーブルダクト排水設備工事
令和5年6月28日～令和5年12月22日
管工事

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前3-1-41

令和5年6月27日
（株）大久保建設
福岡県久留米市御井町2436-7

5290001049961 一般競争入札（Ⅰ型・施工体制） 48,806,132円 48,400,000円 99.1%

長崎空港警備システム設置工事
令和5年6月20日～令和6年3月15日
電気通信工事

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前3-1-41

令和5年6月19日
（株）サンコーシヤ
東京都品川区大崎2-11-1

3010701003801 一般競争入札（Ⅰ型・施工体制） 292,623,412円 290,400,000円 99.2%

大分空港滑走路中心線灯設置その他工事
令和5年6月14日～令和5年8月31日
電気工事

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前3-1-41

令和5年6月13日
日本電設工業（株）九州支店
福岡県福岡市博多区比恵町13-7

6010501016240 一般競争入札（Ⅰ型） 14,091,000円 13,750,000円 97.5%

串本仮設ＶＯＲ/ＤＭＥ装置設置工事外1件工
事
令和5年6月8日～令和6年2月16日
電気通信工事

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前3-1-41

令和5年6月7日
（株）ザイデン
大阪府大阪市都島区片町2-9-30

2120001043422 一般競争入札（Ⅰ型・施工体制） 83,804,515円 82,280,000円 98.1%

与那国空港電源局舎機器室空気調和設備工
事
令和5年6月21日～令和6年1月26日
管工事

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前3-1-41

令和5年6月20日
（株）大川工業
沖縄県うるま市石川曙3-1-33

4360002013737 一般競争入札（Ⅰ型） 15,818,000円 15,730,000円 99.4%

那覇空港防護システム等ケーブル切り回し工
事
令和5年6月20日～令和5年8月31日
電気通信工事

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前3-1-41

令和5年6月19日
沖縄電興（株）
沖縄県那覇市西3-4-27

6360001000494 一般競争入札 5,888,782円 5,720,000円 97.1%

美保空港・北九州空港歩道ルーフ改修実施
設計業務
令和5年6月8日～令和5年12月8日
建設コンサルタント

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前3-1-41

令和5年6月7日
中電技術コンサルタント（株）関西事務所
大阪府大阪市淀川区宮原4丁目1番45号

6240001006974 一般競争入札 14,388,000円 11,660,000円 81.0%

有色防除雪氷剤脱色対策設計業務
令和5年6月15日～令和6年3月19日
建設コンサルタント

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前3-1-41

令和5年6月14日
有色防除雪氷剤脱色対策設計業務　日本
工営・海域環境研究機構設計共同体
大阪府大阪市北区西天満1丁目2番5号

- 一般競争（簡易型）入札 65,813,000円 63,800,000円 96.9%

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所

属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指名競争入札の
別（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号



旧信太山VOR/DME用地造成実施設計等業
務
令和5年6月6日～令和5年12月15日
建設コンサルタント

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前3-1-41

令和5年6月5日
（株）トーニチコンサルタント西日本支社
大阪府大阪市北区万歳町3番20号

4011001015552 一般競争入札 5,181,000円 4,048,462円 78.1%

旧松山全方向式航空無線標識施設敷地地下
埋設物状況調査業務
令和5年06月29日～令和5年11月30日
地質調査

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前3-1-41

令和5年6月28日
大和探査技術（株）大阪支店
大阪府吹田市垂水町3-13-3

8010601025692 一般競争入札 17,375,932円 13,629,000円 78.4%

福岡対空センター構築に係る基本設計
令和5年6月6日～令和5年11月30日
その他の業種

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前3-1-41

令和5年6月5日
（一財）航空保安無線システム協会
東京都千代田区麹町4-5

6010005012249 一般競争入札 9,546,397円 9,350,000円 97.9%

福岡対空センター整備工事外7件実施設計
令和5年6月8日～令和6年3月15日
その他の業種

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前3-1-41

令和5年6月7日
（株）ＡＩＣ
福岡県春日市千歳町2-158-112

5290001035879 一般競争入札 28,678,384円 27,500,000円 95.8%

北九州空港構内道路照明灯設置その他工事
外1件実施設計
令和5年6月27日～令和5年12月1日
建設コンサルタント

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前3-1-41

令和5年6月26日
（株）伸和総合設計
東京都中央区日本橋横山町4-5福田ビル

5010401014584 一般競争入札 3,375,441円 3,300,000円 97.7%

長崎空港ＴＡＰＳ設置工事外9件実施設計
令和5年6月27日～令和5年12月28日
その他の業種

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前3-1-41

令和5年6月26日
（株）ネットアルファ
東京都千代田区飯田橋2-13-7

1010001072631 一般競争入札 31,141,569円 29,700,000円 95.3%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。


	様式2-１

